
  

Softing IT Networks - Launch Fiber Pro
Multimode SC

Launch Fiber Pro Multimode SC 150m, SC/SC
connectors, OM4

Artikelnummer S400931
Artikelkortingsgroep 2600
Merk Softing IT Networks
Artikelnummer
fabrikant

400931
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Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving worden gewijzigd. De getoonde afbeelding is een
voorbeeld en hoeft niet exact overeen te komen met het geselecteerde artikel. Alle specificaties, technische
informatie en overige bijzonderheden dienen slechts ter indicatie en zijn derhalve niet bindend.
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